
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA 
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br 

 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O Prefeito Municipal, GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR, no uso das atribuições que lhe confere a 
legislação em vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações legais, resolve: 
 
01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:  
 
Processo nº: 10/2025 
Edital: 10/2025 
Modalidade: Inexigibilidade - 7 2025 
Objeto: REPASSE DE RECURSOS PELO MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL, NOS TERMOS DO ART. 30, INCISO VI, DA LEI N.º 13.019/2014, 
PARA MANTER A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE E MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PARA 
OS USUÁRIOS MATRICULADOS NO ENSINO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DA APAE DE AGROLÂNDIA. 
 
Fornecedores e itens: 

 

80608 - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE AGROLANDIA - 
APAE 

 

Lote/It Descrição Qtde Unid Valor Unit Total 

01 REPASSE DE RECURSOS PELO MUNICÍPIO DE 
AGROLÂNDIA ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL, NOS 
TERMOS DO ART. 30, VI DA LEI 
Nº13.019/2014, PARA MANTER A EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE E 
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PARA OS 
USUÁRIOS MATRICULADOS NO ENSINO DE 
EDUCAÇÃO ESPECIAL DA APAE DE 
AGROLÂNDIA. 

11 MES 
 

R$3.490,91 R$ 38.400,00 
 

Total Fornecedor: 
 

R$ 38.400,00 

Total Geral R$ 38.400,00 
 

Agrolândia, 04 de Fevereiro de 2025. 

 
 

___________________________________ 
GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR 

Prefeito 
 

 


		2025-02-05T09:08:41-0300
	GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR:02349599914 1




